



ON SALE 24TH AUGUST 2022



Australian

BEEF SCOTCH FILLET

\$39⁹⁹ kg



Serving Suggestion

**NORWOOD
IGA EVERYDAY**

Subscribe online today!
igatas.com.au/catalogues



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



Bake Stone Deli Frozen Pizza 500g
70¢ per 100g



Peters Drumsticks 24pk
63¢ per 100mL



Duck River Soft Butter 500g
80¢ per 100g



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Offers available from 24/08/22 until 30/08/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & *Produce* —

Product of
Tasmania



Tasmanian
RED APPLES

\$2.63 per kg

\$3⁹⁵
bag



Brussels
Sprouts

\$6⁹⁰
kg

Product of
Tasmania



2.5kg
Potatoes
\$1.80 per kg

\$4⁵⁰
bag



JC's Backyard
BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

\$5⁹⁹
ea

Marion Bay
Free Range
Chicken

\$7⁹⁹
kg



Australian
Poultry

Half
Lamb
Legs

\$18⁹⁹
kg



Australian
Lamb

Scottsdale
Artisan
Glazed Pork
Ribs

\$17⁹⁹
kg



Scottsdale
**ARTISAN PORK
SAUSAGES 475G**

Serving Suggestion - \$18.93 per 1kg

\$8⁹⁹
ea



Family Favourite
VIRGINIAN HAM

Serving Suggestion

\$12⁹⁹
kg



Chicken
Kebabs 70g
\$17.86 per 1kg

\$1²⁵
ea



Saveloys/
Cocktail
Saveloys

\$10⁹⁹
kg



Australian
Poultry

Chicken
Wings

\$3²⁹
kg

Cripps
Crumpet
Splits 6pk
59¢ per 100g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.26

Cripps
Master Loaf
680/700g



\$3³⁹
ea

SAVE 70¢

National Pies
Premium Pies 2pk
(excl. Cottage/
Chunky Beef)
\$1.66 per 100g



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.30



Williams
WRAPS 8PK

71¢ per 100g

\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.00



— SNACK & DRINK Favourites —



\$19⁹⁹
ea

SAVE \$12.31

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$2.22 per 1L



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.50

Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.00

Pump Water 750mL
\$3.99 per 1L



Powerade
Sports Drink
600mL
(excl. Active)
\$4.98 per 1L

\$2⁹⁹
ea

SAVE 91¢



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$5.20

Mother Energy Drink 500mL 4pk
\$3.50 per 1L



\$3⁶⁹
ea

SAVE 90¢

100% Juicy Long Life Juice 2L
\$1.85 per 1L



\$1⁰⁰
ea

SAVE \$1.00

Nestle Medium Chocolate Bars 35-55g



\$3⁶⁹
ea

SAVE 81¢

Mars Fun Size Bags/M&M's/Maltesers/
Pods/Skittles 130-235g



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.00

Allen's Bites 110-140g/Nestle
Fun Pack Confectionery 140-185g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.81

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 90-175g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.10

Arnott's Scotch Finger/
Cream Biscuits 200-250g



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.01

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
\$2.16 per 100g

— STOCK UP THE *Pantry* —



Continental Cup-a-Soup 2pk



Continental Classics Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g



Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
66¢ per 100g



MasterFoods
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
475/500mL



Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.63 per 100g



Nestle Milo Cereal 340/350g/
Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



Moccona Specialty Blend Coffee 200g
\$6.25 per 100g



Tetley Tea Cup Bag 100pk
\$1.66 per 100g



Green's Traditional
Cake/Muffin Mix 330-500g



MasterFoods Promite 290g
\$1.38 per 100g



Bega Cream Cheese Spread 250g
\$1.60 per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —

BETTER THAN

1/2
PRICE



Tamar Valley
The Creamery Yoghurt 170g
71¢ per 100g

\$1.20
ea

SAVE \$1.49



Bega Cheese Slices 250g
\$19.96 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE \$1.01



Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg

\$2.99
ea

SAVE \$1.51



Tamar Valley
Greek Style Yoghurt 125g 6pk
64¢ per 100g

\$4.79
ea

SAVE \$2.10



Bega Cheese Grated 500g
\$13.98 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$2.30



Pauls Vanilla Custard 1kg
40¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE 70¢



Tamar Valley
Greek Style Yoghurt 500g
70¢ per 100g

\$3.49
ea

SAVE 50¢



Peters Light & Creamy 1.8L
25¢ per 100mL

\$4.49
ea

SAVE \$1.50



Cadbury Ice Cream 4pk

\$5.99
ea

SAVE \$3.56



Tamar Valley Yoghurt 700g
57¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.81



Birds Eye Country Harvest Vegetables 1kg
\$4.99 per 1kg

\$4.99
ea

SAVE \$1.01



Ingham's Creamy Garlic Chicken Kiev 600g
\$16.65 per 1kg

\$9.99
ea

SAVE \$3.60

TASMANIAN
Tamar Valley
DAIRY



Huggies Baby Wipes 80s
\$6.86 per 100ea



White King Bleach 1.25L
\$2.79 per 1L

\$3.49 ea
SAVE 70¢



Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s

\$27.99 ea
SAVE \$7.51



Dove Bodywash 1L
75¢ per 100mL

\$7.49 ea
SAVE \$7.51



Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL
\$5.98 per 100mL

\$2.99 ea
SAVE \$1.16



Tidbits Dog Biscuits 300-350g

\$3.49 ea
SAVE \$3.50



Dine Desire Cat Food Canned 85g
\$1.75 per 100g

\$1.49 ea
SAVE 66¢



My Dog Tray 100g
\$1.00 per 100g

\$1.00 ea
SAVE 60¢



Supercoat Dog Food 7.5kg
35¢ per 100g

\$25.99 ea
SAVE \$7.90

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$8.99
ea

SAVE \$4.96

Bega Tasty Cheese Block 1kg
\$8.99 per 1kg



\$17.99
ea

SAVE \$6.01

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.60 per 100g

**GREAT
BUYS!**

**1/2
PRICE**



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g
(excl. Tim Tam)



\$2.99
ea

SAVE \$2.01

Cadbury Family
Block Chocolate 160-190g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 24/08/22 until 30/08/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://catalogue.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



ICE CREAM Bonanza



75¢
PER CONE

\$17.99
ea

SAVE \$14.00

Peters Drumsticks 24pk
63¢ per 100mL



\$4.49
ea

SAVE \$1.50

Peters Light & Creamy 1.8L
25¢ per 100mL



\$6.49
ea

SAVE \$4.00

Golden North
Simply Indulge Ice Cream 2L
32¢ per 100mL



\$8.99
ea

SAVE \$2.00

Due South Ice Cream 1L
90¢ per 100mL



\$6.99
ea

SAVE \$2.01

Peters Maxibon 4pk
\$1.13 per 100mL



\$5.99
ea

SAVE \$3.56

Cadbury Ice Cream 4pk



\$5.99
ea

SAVE \$1.40

Peters Polar Pies 6pk
\$1.09 per 100mL



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

TASMANIAN Tamar Valley DAIRY



Tamar Valley
The Creamery Yoghurt 170g
71¢ per 100g

\$1.20
ea

SAVE \$1.49



Tamar Valley
Greek Style Yoghurt 125g 6pk
64¢ per 100g

\$4.79
ea

SAVE \$2.10



Tamar Valley
Greek Style Yoghurt 500g
70¢ per 100g

\$3.49
ea

SAVE 50¢



Tamar Valley
Yoghurt 700g
57¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.81



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info